EDITAL Nº 02/2024.2
Processo Seletivo

UNICESUSC – UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
CURSO DE FUNDAMENTOS CRÍTICOS DOS DIREITOS HUMANOS

A  Coordenação  de  Intercâmbio  e
Mobilidade  e  Acadêmica  publica  o
RESULTADO do  processo  seletivo  de
intercâmbio  com  as  candidatas
aprovadas.

1 DAS CANDIDATURAS
1.1 As candidatas abaixo relacionadas foram aprovadas para participar da seguinte
etapa do processo seletivo, a entrevista.

Acadêmica Curso Entrevista

Mariana Zardo Francisco Cardoso Direito 17h00m

Ana Luiza Lacerda de Aguiar Monteiro Direito 17h20m

Maria Vitória Garcia Ribeiro Direito 17h40m

1.2 As entrevistas serão realizadas no dia  07 de novembro de 2024, na  sala de
reuniões do NAD.

Publique-se.
Cumpra-se.

Florianópolis, 05 de novembro de 2024.

Leandro Marcelo Cisneros
Coordenador de Intercâmbio e

Mobilidade Acadêmica

Leandro C